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РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ 

Специальность 09.02.03 Программирование в компьютерных системах 

4 курс, группа ПКС-9-4 

Очная форма обучения 

8 семестр 2023-2024 учебного года (теоретическое обучение 05.02.2024-11.02.2024) 

 

Дата Время Наименование дисциплины 
Вид 

занятия 
ФИО преподавателя Ауд. 

Понедельник 

05.02.2024 
08.30-10.05     

10.00 Физическая культура практ. Савин Д.А., ст. преподаватель СК  

Вторник 
06.02.2024 

День самостоятельной подготовки 

Среда 
07.02.2024 

08.30-10.05     

10.15-11.50     

12.20-13.55     

14.05-15.40 Численные методы лекц. Логинов А.А., ст. преподаватель 810 

15.50-17.25 Численные методы лекц. Логинов А.А., ст. преподаватель 810 

Четверг 
08.02.2024 

08.30-10.05     

10.15-11.50     

12.20-13.55     

14.05-15.40 Численные методы лекц. Логинов А.А., ст. преподаватель 926 

15.50-17.25 Численные методы лекц. Логинов А.А., ст. преподаватель 926 

 Пятница 
09.02.2024 08.30-10.05 

Безопасность информационных 

систем 

лекц. Караваева Н.М., ст. преподаватель 
904 

10.15-11.50 
Безопасность информационных 

систем 

лекц. Караваева Н.М., ст. преподаватель 904 

 Суббота 
10.02.2024 

08.30-10.05     

10.15-11.50     

12.20-13.55     

14.05-15.40     

15.50-17.25 
Безопасность информационных 

систем 
лекц. Караваева Н.М., ст. преподаватель 808 

17.35-19.10 
Безопасность информационных 

систем 
лекц. Караваева Н.М., ст. преподаватель 808 

 

*С/К (спортивный комплекс) находится по адресу ул. Героев Хасана, 111/2. С собой форму и сменную обувь! 

 

Специалист учебного отдела                                                Е.С. Елькина 


