## Автономная некоммерческая организация профессионального образования «ПЕРМСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» (АНО ПО «ПГТК»)

УТВЕРЖДАЮ Зам. директора по учесно-метолической работе АНО ПО «ПГТК» 3.Д. Елькина коллелж «22» января 2024 г.

## РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ

Специальность 09.02.03 Программирование в компьютерных системах

## 4 курс, группа ПКС-9-4

Очная форма обучения

8 семестр 2023-2024 учебного года (теоретическое обучение 05.02.2024-11.02.2024)

Дата	Время	Наименование дисциплины	Вид занятия	ФИО преподавателя	Ауд.
Понедельник 05.02.2024	08.30-10.05				
	10.00	Физическая культура	практ.	Савин Д.А., ст. преподаватель	СК
Вторник 06.02.2024	День самостоятельной подготовки				
Среда 07.02.2024	08.30-10.05				
	10.15-11.50				
	12.20-13.55				
	14.05-15.40	Численные методы	лекц.	Логинов А.А., ст. преподаватель	810
	15.50-17.25	Численные методы	лекц.	Логинов А.А., ст. преподаватель	810
Четверг 08.02.2024	08.30-10.05				
	10.15-11.50				
	12.20-13.55				
	14.05-15.40	Численные методы	лекц.	Логинов А.А., ст. преподаватель	926
	15.50-17.25	Численные методы	лекц.	Логинов А.А., ст. преподаватель	926
Пятница 09.02.2024	08.30-10.05	Безопасность информационных систем	лекц.	Караваева Н.М., ст. преподаватель	904
	10.15-11.50	Безопасность информационных систем	лекц.	Караваева Н.М., ст. преподаватель	904
Суббота 10.02.2024	08.30-10.05				
	10.15-11.50				
	12.20-13.55				
	14.05-15.40				
	15.50-17.25	Безопасность информационных систем	лекц.	Караваева Н.М., ст. преподаватель	808
	17.35-19.10	Безопасность информационных систем	лекц.	Караваева Н.М., ст. преподаватель	808

<sup>\*</sup>С/К (спортивный комплекс) находится по адресу ул. Героев Хасана, 111/2. С собой форму и сменную обувь!

Специалист учебного отдела

Е.С. Елькина